
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 27 de agosto de 2015 Ano V - Edição nº 00334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

780F3265B09AE294BB31FE936D30CCD0



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato PP 31 e 32/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

780F3265B09AE294BB31FE936D30CCD0



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 31/2015 – Pregão Presencial n° 31/2015. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da SMS, das UBS e dos Postos de 
Saúde, no Município de Uibaí-Ba. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 
04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 46.043,00 (quarenta e seis mil e quarenta e três 
reais), Contrato nº 79 P/2015; 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP 
(“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor total de R$ 149.500,00 
(cento e quarenta e nove mil e quinhentos reais), Contrato n° 80 P/2015; 3) MAIS SAÚDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, 
pelo valor total de R$ 24.282,30 (vinte e quatro mil duzentos e oitenta e dois reais e trinta 
centavos), Contrato n° 81 P/2015; e 4) RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS DE UIBAÍ-ME 
(“GLOBO JET”), CNPJ nº. 02.775.686/0001-18, pelo valor total de R$ 22.610,30 (vinte e 
dois mil seiscentos e dez reais e trinta centavos), Contrato n° 82 P/2015. Assinatura: 
21/08/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

780F3265B09AE294BB31FE936D30CCD0



quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 32/2015 – Pregão Presencial n° 32/2015. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: JONAS PIRES DE SOUZA-ME 
(“WINDOWS INFORMÁTICA DE UIBAÍ”), CNPJ nº. 08.387.493/0001-76. Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada para Prestar Serviços de Manutenção Preventiva e 
Corretiva de Microcomputadores e Impressoras da Administração Municipal. Assinatura: 
21/08/2015. Vigência: 21/08/2016, Contrato n° 83 P/2015. Valor: R$ 22.450,00 (vinte e dois 
mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

780F3265B09AE294BB31FE936D30CCD0


		2015-08-27T12:20:52-0300




